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Xeyirxahlıq  hekayəsi

Shweta  Bala  tərəfindən
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Böyük  bir  şəhərdə  Mia  adlı  bir  qız  yaşayırdı.  Mia  oynamağı,  rəqs  
etməyi  və  oxumağı  sevirdi.  İnsanlara  gülərüz  münasibətinə  görə  bütün  
məhəllə  Mianı  bəyənirdi.  Mia  insanları  sevinclə  salamlayırdı  və  onlar  
da  üzlərində  təbəssümlə  onu  qarşılayırdılar.
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O,  Miaya  yaxınlaşdı  və  soruşdu:  "Niyə  zibilləri  otların  üstünə  atdın?"

“Bunu  öz  evinizdə  edərdinizmi?  İki  parça  zibil  buraxın?

Bir  gün  Mia  əlində  plastik  stəkan  su  və  bir  çanta  çipslə  parkda  gəzirdi.  İşi  
bitdikdən  sonra  onları  zibil  qutusuna  deyil,  yerə  atdı.  Mianın  dostlarından  biri  Emili  
onun  hərəkətlərini  görüb  və  zibilini  görəndə  çox  təəccüblənib.

"Bu,  sadəcə  iki  parça  zibil  idi."  Mia  qeyd  etdi.

“Sən  hələ  də  bunu  etməməlisən,  Mia.  Bu,  ətraf  mühit  üçün  pisdir”.  

Emili  bildirdi.

Emili  sonra  evinə  qayıtmağa  başladı  və  Mia  nə  etdiyini  düşünməyə  başladı.

Mia  cavab  verdi:  "Yaxınlıqda  zibil  qutusu  yox  idi,  mən  onu  ora  atdım."

Fikirləş  Mia,  bilirəm  ki,  tezliklə  düzgün  qərar  verəcəksən.”
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Həmin  gecə  Mia  indiyə  qədər  gördüyü  ən  qəribə  yuxunu  gördü.  Yuxusunda  

Miaya  Muzi  adlı  bir  inək  yaxınlaşır.

“Sizin  etdikləriniz  ətraf  mühit  üçün  pisdir.  Mənimlə  gəl  və  biz

Moozie  özünü  təqdim  etdi:  “Salam  Mia!  Mən  Moozie.  olma

müxtəlif  yerlərə  gedəcək  və  onların  zibillərə  münasibətini  görəcəklər”.

Mia  razılaşdı  və  onlar  cığırla  getməyə  başladılar.

Mia  soruşdu:  "Niyə  kiçik  bir  zibil  parçası  bu  qədər  böyük  narahatlıq  doğurur?"

qorxur!  Mən  sizinlə  parkda  baş  verənləri  danışmalıyam”.
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Qu  quşu  cavab  verdi:  “Yediyim  və  üzdüyüm  gölməçədə  o  qədər  zibil  var.  Çoxumuz  

zibil  qutusuna  görə  ac  qalmışıq.  Çox  istərdim  ki,  insanlar  zibil  atmağı  dayandırıb  ətraf  mühitə  

kömək  etməyə  başlasınlar.

Mia  yazıq  qu  quşunu  görüb  onun  kədərli  nağılını  eşidəndə  çox  kədərləndi.

Mia  ondan  soruşdu:  "Xanım  Svan  nə  məsələdir?"

Bir  çox  canlılar  indiki  ilə  müqayisədə  sağ  və  xoşbəxt  olardılar”.

Onlar  meşədə  gəzərkən,  Mia  gölməçədə  üzən  kədərli  danışan  bir  qu  quşunu  

gördü.
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Mia  ağacdan  soruşdu:  "Cənab  Ağac  niyə  belə  kədərlənirsən?"

Mia  yazıq  ağacın  bu  qədər  əzab  çəkdiyini  görəndə  ürəyi  partladı.

Onları  gördü  və  nazik  budaqları  olan  çox  zəif  bir  ağac  gördü.

Ağac  cavab  verdi:  “Bizim  bir  çoxumuz  qida  əldə  etməyimizə  mane  olan  
bütün  zibillərə  görə  meyvə  istehsal  etməyi  dayandırdıq.  Bir  çoxumuz  
xəstələnir  və  zəifləyirik.  Bu  zibil  atma  vərdişimiz  davam  edərsə,  biz  tezliklə  
əbədi  olaraq  uzaqlaşacağıq.  Biz  insanlar  üçün  çox  şey  edirik.  Biz  onlara  heyrətamiz  
təbiəti  görə  biləcəkləri  milli  parklar  veririk.  Biz  onlara  nəfəs  alması  üçün  
hava,  evləri  üçün  odun,  heyvanlar  və  quşlar  üçün  yer  veririk,  amma  yenə  də  bizi  
incidirlər”.

Tezliklə  Moozie  və  Mia  cığırın  getdiyi  meşəyə  girdilər
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Ağacı  bacardığı  qədər  sakitləşdirdikdən  sonra  Mia  və  Moozie  ağac  

budağında  hönkür-hönkür  ağlayan  mehriban  bir  quş  gördülər.

Mia  səsləndi:  “Nə  məsələdir  quş?  Niyə  ağlayırsan?"

Zibil  oldu,  indi  balacalarım  xəstədir.  Bütün  bunlar  zibil  atan  
insanların  sayəsindədir.  Niyə  insanlar  zibil  qutusuna  atmaq  
əvəzinə  yerə  atmalıdırlar?”

Quş  cavab  verdi:  “Yemək  axtarırdım  ki,  yerdə  bir  şey  gördüm.  
Fikirləşdim  ki,  bu,  cücələrimə  yedizdirə  biləcəyim  yeməkdir.
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Mia  o  qədər  şok  oldu  ki,  onun  bir  hissəsi  olduğu  bütün  zərərləri  görüb  

ağlamağa  başladı.  O,  başa  düşdü  ki,  əgər  özü  və  başqaları  bu  dəhşətli  davranışı  

davam  etdirsələr,  ətraf  mühit  məhv  olacaq.  O,  fərqinə  varmadan  bunu  etdiyini  

anladı!

Mia  Moozie-yə  qışqırdı:  “İndi  mən  nəyi  səhv  etdiyimi  başa  düşdüm.  Mən  

Yerə  öz  evim  kimi  davranmalıyam.  Mənə  ətrafı  göstərdiyiniz  və  diqqətimi  

çəkdiyiniz  üçün  Moozie-yə  təşəkkür  edirəm."

demək.  Həmişə  mehriban  olmağı  və  ətraf  mühiti  qorumağı  unutmayın!”

Moozie  cavab  verdi:  “Mən  nə  etməyə  çalışdığımı  başa  düşməyinizə  şadam
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Son

Siqnal  çaldıqda,  Mia  daha  parlaq  və  xoşbəxt  oyandı,  çünki  
o,  Yer  kürəsini  necə  daha  yaxşı  bir  yerə  çevirəcəyini  bilirdi.  Mia  
ətraf  mühit  klubu  yaratdı  və  ətraf  mühitin  qorunması  ilə  bağlı  
biliklərini  bölüşdü.  Göyə  baxanda  Mia  Moozinin  ona  gülümsədiyini  
gördü.
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Hekayələr:

Şvetanın  bacısı  Sahana  Bala  hekayəni  15  yaşında  və  Kaliforniyanın  San  Xose  

şəhərindəki  Lynbrook  Liseyində  9-cu  sinif  şagirdi  olarkən  təsvir  edib.

•

•

Mia  və  Moozie

Moozie  şeiri

Moozie  Əlləri  Yuyur

Şeir:

•

Moozie'nin  xeyirxahlıq  sehri

•

•

•

Moozie'nin  müsbət  sözləri

Bulmacalar:

•

Moozie  Söz  Axtarışı

Moozie  və  Sirk

Sözləri  açın

Mia  və  Moozie  yaradıcıları  haqqında:

•

•

Şveta  Bala  2020-ci  ildə  "Mia  və  Moozie"  yazarkən  10  yaşında  idi  və  onlayn  məktəbdə  

-  Laurel  Springs  məktəbində  5-ci  sinif  şagirdi  idi.

Moozie  və  Uşaq  Xeyirxahlığı  Şəbəkəsi  üçün  onların  xeyirxah  işləri  bunlardır:

Plakatlar  (Covid  pandemiyası  zamanı  erkən  yaradılmışdır):

Moozie  Maska  taxın  deyir
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Uşaq  Xeyirxahlığı  Şəbəkəsi  tərəfindən  nəşr  edilmişdir,  2024

Bütün  hüquqlar  qorunur

www.moozie.org

Colin  Barca  tərəfindən

Heç  Yaşıl  Şəhərdə  Moozie  və  Rainbow
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Hörmətlə,

"Kömək  etməkdən  məmnunuq,  amma  nə  etməliyik?"  –  deyə  Göy  qurşağı  soruşdu.  Hamı  düşündü.

“Hmmm...  Ah!  Məndə  yük  maşınında  olan  şey  var!”  Fermer  Ted  yük  maşınından  əlcəklər  və  quldurlar  götürərək  dedi.

"İndi  heç  vaxt  bitirməyəcəyik!"  -deyə  Taliya  nalə  çəkdi.  “Yox,  necə  yox!”

Mənim  adım  Taliyadır  və  köməyinizə  ehtiyacım  var!  Zəhmət  olmasa  Never  Green  City-dəki  154  Attle  Road-a  

gəlin.

Şəhərdə  Attle  Road-u  tapdılar.  Fermer  Ted  154  saylı  evin  qapısını  döydü  və  Taliya  qapını  açdı.  “Gəldiyiniz  üçün  

hamınıza  təşəkkür  edirəm!”  Taliya  ümidlə  dedi.

"BU  BELƏDİR!"  Moozie  xoşbəxtliklə  mırıldandı.  [Kolin  bu  ifadəni  bir  şəkildə  canlandırmaq  istəyir.]

Moozie,  Rainbow  və  Fermer  Ted  yük  maşını  ilə  Never  Green  City-ə  getdilər.

Talia

Sonra  Moozie  maraqla  zibil  qutusuna  baxdı.  Bir  alma  nüvəsindən  başqa  boş  idi.

"Nəyi  nəzərdə  tutursan?"  –  Taliya  soruşdu.

“Hmmm …

"Moozie,  sənin  üçün  bir  şey  var!"  Fermer  Ted  poçt  qutusundan  zəng  etdi.  Adının  səsini  eşidən  Muzi  heç  nəyə  basmamaq  

üçün  Farmer  Tedin  yanına  qaçdı.  Fermer  Ted  ona  bir  zərf  uzatdı.

"Bu  pis  fikir  ola  bilər"  dedi  Rainbow.  "Biz  bu  əşyaların  harada  olduğunu  bilmirik."

İnək  Moozie  mümkün  qədər  mehribandır.  Heç  bir  canlı  ondan  daha  mehriban  deyil.  Bir  səhər  poçt  gələndə  o,  

Rainbow  dana  ilə  yumşaq  oynadı.  Fermer  Ted  onu  yoxlamağa  getdi.

Maraqlıdır,  nə  səhvdir,  -  Moozie  dedi.  "Taliaya  kömək  etmək  yaxşı  olardı."  Və  sairə

"Biz  zibil  qutularından  zibilləri  götürmək  üçün  istifadə  edə  bilərik!"  Moozie  cavab  verdi.

Hörmətli  Moozie,

Dəhşətli  idi!  Moozie  bunu  yüksək  səslə  söyləməsə  də,  o,  artıq  görür,  eh,  Talianın  niyə  yazdığının  iyini  hiss  edir.  Tezliklə  

şəhərə  daxil  oldular.

Attle  Road-u  bitirdikdən  sonra  komanda  alqışladı!  Sonra  şəhərin  qalan  hissəsini  gördülər.

İçindəki  kağızda  deyilirdi:

Üçü  hələ  şəhəri  görməmişdən  əvvəl  Muzi  Heç  Yaşıl  Şəhərin  dəhşətli  iyini  hiss  etdi.

Colin  Barca  tərəfindən

Heç  Yaşıl  Şəhərdə  Moozie  və  Rainbow
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MOOOOOOOO!

Sonra  səs  getdikcə  gücləndi

"Omba,  hip  Moozie  üçün  Yaşasın!"

Kiçik  bir  səs  çıxdı,  əvvəlcə  eşitmək  çətindir.

Nəhayət,  bütün  şəhər  təmiz  idi  və  şəhər  əhalisi  Moozie-ni  alqışlayırdı.

"Əlvida,  Moozie"  dedi  Talia.

“Əla  fikirdir,  Moozie!  Bəs  necə?”  -  Taliya  soruşdu.

Çox  yüksək  və  super  gur  olana  qədər

Moozie'nin  çıxardığı  səs  kimi  tanınan  səs

Beləliklə,  Moozie  və  Talia  vidalaşdılar.

"Biz  təslim  olmamalıyıq"  dedi  Moozie.  "Bəlkə  şəhərdən  kömək  almalıyıq."

Əhali  yeni  səsi  eşidib  çölə  çıxdı

"Əlvida,  Taliya"  dedi  Muzi.  "Əgər  nə  vaxtsa  köməyə  ehtiyacınız  varsa,  çekinmeyin  bizdən  soruşun."

Moozie  şəhər  meydanına  qədər  getdi  və  getdi,

Moozie'nin  səsi  dayandıqda,  bütün  insanlar  sual  vermək  üçün  ona  tərəf  getdilər.  Sonra  Taliya

…  Baxmayaraq  ki,  Moozie  adını  dəyişməyə  ehtiyac  duydu.

"Narahat  olmayın,  Taliya,  mənim  bir  planım  var"  dedi  Moozie.

Beləliklə,  Moozie,  Rainbow  və  Farmer  Ted  Never  Green  City-i  tərk  edirlər.  …

Və  bir  vaxtlar  Moozinin  bədəni  nəhəng  bir  kürə  idi,

kömək  etmək  qərarına  gəldi.

Və  yavaş-yavaş,  amma  şübhəsiz  ki,  hava  ilə  dolmağa  başladı,

çıxdı  və  problemi  izah  etdi.  Şəhər  əhalisi  başa  düşdü  ki,  onların  şəhəri  qarışıqdır  və
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Kitabın  arxası:

Müəllif  haqqında:

Farmer  Ted  haqqında:

Moozie,  Rainbow  və  Fermer  Ted  Talia  adlı  şəxsdən  kömək  istəyən  məktub  alanda  ona  kömək  etməli  olduqlarını  

bilirlər!  Moozie  və  dostları  Heç  Yaşıl  Şəhəri  təmizləyə  bilərmi?  Yoxsa  çox  qarışıqlıq  var?

Colin  Barca  bürünc,  bəlkə  də  gümüş  ürəyi  olan  on  iki  yaşlı  uşaqdır.  Təcrübəsi  olmasa  da,  əylənmək  üçün  kitab  

yaratmaq  istəyirdi.

Bəli,  Farmer  Ted  realdır  və  o,  Moozie  brendini  yaratdı!  O,  çox  mehribandır  və  Colinə  Moozie  kitabı  düzəltməyə  icazə  

verməkdən  çox  məmnun  idi.

Machine Translated by Google



Atlar  qürurla  qışqırır  və  çapırdılar.

Böyük  Moozie  inək  ola  bildiyi  qədər  mehribandır.

At  əzələli  və  arıq  ayağını  yuxarı  qaldırdı,  İnək  qışqırdı:  
"Moozie!  Tez  gəl  hadisə  yerinə!"

Moozie  qışqırdı,  "dur!"  atın  dırnaqları  yerə  çırpılarkən.

Donuzlar  xoruldayıb  palçıqdan  piroq  düzəldirdilər.

Moozie  mehriban  mülayim  tonu  ilə  sözə  
başladı:  “Kitablar  kimi  böcəklər  də  yalnız  görünüşlə  qiymətləndirilə  bilməz.

Donuzlar  dedi:  “Ah,  bu,  iki  buynuzlu,  qara  böcək  
stəkanının  üzərində  tüklü  hissləri  olan  böyük  çirkin  böcəkdir!”

Yaxşı  axtarmaq  hər  zaman  olduğu  kimi  hər  şeydir.

Moozie  kirlə  dürtüldü  və  böyük  böcək  çölə  çıxdı.

Qoca  ana  ördək  "Hamı  qaç!"

Böcəklər  hər  kəs  üçün  faydalı  ola  bilər,  baxın,  
onların  da  sizin  kimi  yer  üzündə  öz  yeri  var,  mənim  kimi."

Keçilər  əylənərək  bir-birini  döyürdülər.

Bütün  heyvanlar  nəfəslərini  tutdular,  ətrafa  toplandılar.

"Aman  Allah!,  üzr  istəyirik...  Moozie  bizə  dayandırmağımızı  
söylədi.  Amma  böyük  böcəklər  qəribə  və  qorxuludur,  elə  deyilmi?"

Ördək  qışqırdı:  “Bu  bir  səhvdir  və  mən  narahat  olmaq  istəmirəm,

Bütün  heyvanlar  nəfəs  aldılar  və  qışqırdılar!

“Nə  olub  maaaay  soruşuruq?”  -  anbardakı  keçilər  dedi.

O,  yağışlı  bir  gündə  tövlədə  evdə  idi,  otaq  
yoldaşlarının  hamısı  uzaqlaşdı.

At  qışqırdı:  "Mən  onu  əzəcəyəm,  ona  görə  də  geri  çəkil."

Heç  bir  canlı  ondan  daha  mehriban  deyil.

Biz  daha  dərindən  baxmalıyıq  və  hətta  səhvlərin  də  yaxşı  ola  biləcəyini  görməliyik.

Ancaq  bu  böcək  böyükdür,  qəlyanaltı  üçün  çox  böyükdür."

Moozie  və  Böyük  Çirkin  Böcək
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Sahana  Bala  tərəfindən  təsvir  edilmişdir

Shweta  Bala  tərəfindən

Moozie  və  Sirk
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səhər  yeməyi  və  sonra  çox  əylənin!”  Azan  qışqırdı.

Ayana  və  Azaan  yaşayacaqları  bütün  əyləncələri  düşünərək  birlikdə  
gəzməyə  başladılar.

Azaan  birdən  çox  geniş  gülümsəməyə  başladı.

“Nəhayət  buradadır!  Azan  oyan!”  -  Ayana  yorğanını  yerə  atarkən  qışqırdı.

“Oh!  Bu  günü  çoxdan  gözləyirdim!  Gəl  aşağı  enib  yemək  yeyək

İsti  yay  səhəri  idi  və  Ayana  həyəcanlı  idi,  çünki  bu  gün  çox  özəl  bir  gün  idi.  
Ayana  və  Azaan  əkiz  idilər.  Ayana  həmişə  öz  instinktlərinə  əməl  edirdi,  Azaan  
isə  daha  çox  məntiqli  düşünən  idi.  Səhərlər  oyanmaqdan  başqa  hər  şeyi  birlikdə  
etməyi  sevirdilər.

"Azan  yavaş-yavaş  yorğanını  çıxarıb  uzadıldı.  “Burada  nə  var?  Mən  yenidən  yatağa  
gedə  bilərəmmi?”

"Zarafat  edirsiniz!"  Ayana  həyəcanla  qışqırdı.  "Bu  gün  bizim  ad  günüdür!"
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"Bu  ad  günü  şousu  hələ  də  ən  yaxşısı  olacaq!"  Ayana  pancakelərini  
yeyərkən  qışqırdı.  "Eşitdim  ki,  fillərlə  xüsusi  şou  edirlər!"

bu  səfəri  hər  ikiniz  üçün  ən  yaxşısı  edin.  Bizə  səhnə  arxasına  keçib  
sirk  məşqçiləri  ilə  görüşməyə  icazə  verilir!”

hər  ikisi  getməyə  çox  həvəsli  idi.  İkili  tez  səhər  yeməyini  yeyib  maşına  
tərəf  getdilər.

Ayana  bunu  eşidən  boşqabını  az  qala  stoldan  yıxacaqdı.  Onlar

Ataları  gülümsəyərək  cavab  verdi:  “Bir  şey  də  olacaq

Hər  il  ad  günündə  valideynləri  onları  sevimli  sirklərinə  baxmağa  
aparırdılar:  Əyləncə  Sirki.
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Ayana  və  Azaan  dərhal  yazıq  heyvana  kömək  etməyə  qaçdılar.  Onlar  
dələni  yumşaq  bir  şəkildə  götürüb  kölgəlikdəki  yumşaq  ot  yatağına  qoydular.

Oraya  çatanda  tamaşanın  başlamasına  bir  saat  qalmışdı,  ona  görə  
də  məkanı  gəzməyə  qərar  verdilər.  Onlar  ora-bura  gəzərkən  
Azaan  yerdə  hərəkət  edə  bilməyən  yorğun  bir  dələ  gördü.

Ayana  yerə  bir  şüşə  su  və  bir  az  da  palamut  götürüb  dələnin  qabağına  
qoydu.  Dələ  tezliklə  uzanıb  suyu  qurtumlamağa  başladı.  Sonra  bir  az  enerji  
aldı  və  hərəkət  etməyə  başladı.  Moozie  adlı  qayğıkeş  inək  bu  
hərəkətləri  yaxınlıqda  gizləndiyi  koldan  görüb  və  bilirdi  ki,  Ayana  və  
Azaan  sirkdə  zorakılığa  məruz  qalan  heyvanları  xilas  edəcək  insanlardır.  
Moozie  şounun  bitməsini  gözləmək  və  sonra  onlarla  danışmaq  qərarına  
gəlib.
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Pərdələr  açılanda  Ayana  və  Azan  görəndə  heyrətləndilər

Moozie  sakitcə  dedi:  “Salam  Ayana  və  Azaan.  Xahiş  edirəm  
qorxmayın.  Mən  Moozie.  Sirki  izləmək  əyləncəli  olsa  da,  bunu  edən  
heyvanlar  üçün  əyləncəli  deyil.  Hər  ikiniz  çox  mehriban  və  ağıllı  uşaqlarsınız.
Mənimlə  gəl,  izah  edim”.

niyə  Moozie  ilə  getməlidir,  amma  Ayana  onu  razı  saldıqdan  sonra  
nəhayət  getməyə  razılaşdı.

fillər  topların  üzərində  yuvarlanır,  heyvanlar  halqalara  hoppanır  və  
akrobatlar  çoxlu  əllə  hərəkət  edir.  Möhtəşəm  ifadan  sonra  Ayana  və  Azaan  
valideynlərinə  bir  neçə  dəqiqəyə  qayıdacaqlarını  deyib  və  Muzini  
gördükləri  səhnə  arxasına  keçiblər.  Azaan  qışqırmaq  istəyirdi,  lakin  
Muzi  onu  saxlayıb  özünü  təqdim  etdi.

Azaan  çaşqın  idi,  niyə  sirk  heyvanları  incidir  və
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Ayana,  Azaan  və  Moozie  daha  çox  qaldılar  və  gördülər  ki,  heyvanlar  öz  
hərəkətlərini  edənə  qədər  yemlənmirlər.  Onlar  gördülər  ki,  heyvanlar  
da  hiylələr  etməkdən  məmnun  deyillər.  Fillərin  sürüşkən  toplarda  tarazlıq  
tutmadıqları  üçün  vurulmasını  və  meymunların  kiçik  halqaların  arasından  
tullanmamasını  izləmək  çox  çətin  idi.

Onlar  səhnə  arxasına  doğru  getdikcə  pərdənin  arxasında  gizləndilər  və

Ayana  göz  yaşlarına  boğulmaq  üzrə  idi,  lakin  sonra  Moozie  dedi:  “Bu  
heyvanlarla  canlı  varlıq  deyilmiş  kimi  davranırlar.  İkiniz  də  kömək  edə  bilərsiniz.  
Bu  heyvanlar  öz  əyləncələri  üçün  gələn  insanları  əyləndirmək  üçün  çox  
şeydən  keçirlər”.

hiylələri  yerinə  yetirmək  üçün  heyvanların  qamçılandığını  və  yaralandığını  
gördü.  Fillər  inləyir,  meymunlar  qışqırırdı.
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Heyvanların  da  bizim  kimi  duyğuları  var.  Təbii  yaşayış  yeriniz  olmayan  yerdə  
yeməksiz  və  ya  fasiləsiz  işləyə  bilərsinizmi?  Bundan  əlavə,  
həqiqətən  xoşbəxt  olmadığınız  bir  şey  edin?"

Azan  qışqırdı:  “Bizi  eşidin!  Heyvanları  incitməməlisən”.

Ayana  və  Azaan  nəzarəti  ələ  keçirməyə  qərar  verdilər.

Təlimçi  cavab  verdi:  "Bu  heyvanlar  heç  qulaq  asmayacaq!"  Azan

Ayana  səsləndi:  “Gözləyin!  Heyvanları  incitməyin!”

dedi:  “Bu  ona  görədir  ki,  sən  onlarla  heyvan  kimi  davranmırsan.  Siz  onları  
incidirsiniz  və  hətta  səylərinə  görə  mükafatlandırmırsınız.

Təlimçi  çaşqın  halda  dedi:  “Burada  nə  edirsən?  sən  deyilsən
burada  olmalı  idi.  Sən  aktyorun  kulis  sahəsində  olmalısan!”
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Ayana  və  Azaan  birlikdə  dedilər:  “Heyvanlarla  mehriban  olmağı  unutmayın!”

Ayana  və  Azaan  tez  razılaşdılar  və  bütün  heyvanları  bir-bir  sığalladılar.  
Heyvanların  daha  pis  rəftar  etməyəcəyini  görüb  çox  sevindilər.

Təlimçi  ah  çəkdi  və  bu  barədə  düşündü.  Sonda  onların  haqlı  olduqlarına  
qərar  verdi.

Təlimçi  gülümsədi  və  dedi:  “Mənə  xatırlatdığınız  üçün  təşəkkür  edirəm.  
Əvvəllər  heyvanlara  qarşı  çox  mehriban  idim  və  indi  mənə  baxın!  Mən  onları  
qamçılayır  və  vururam.  Şübhəsiz  ki,  onlarla  daha  yaxşı  davranacağam.  Siz  uşaqlar  
mənə  əsl  heyvan  təlimçisinin  necə  olması  lazım  olduğunu  xatırlatdığınız  üçün  heyvanları  
sığallamaq  istərdinizmi?
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Ayana  əlavə  etdi:  "Növbəti  dəfə  heyvanların  öz  yaşayış  yerlərində  
sərbəst  buraxıldığı  safariyə  getsək  necə  olar?"

bu  gözəl  variantdır.  Yeri  gəlmişkən,  sirkdən  çox  safari  seçmənizə  səbəb  nə  
oldu?”

Maşına  minəndə  baş  verən  hər  şeyi  valideynlərinə  danışdılar.

Anaları  onlara  fəxrlə  gülümsədi.  O,  cavab  verdi:  “Əlbəttə.  Mən  düşünürəm

"Oh,  bu,  sadəcə  səhnə  arxası  təcrübəmizdən  idi."  Azan  Moozie  haqqında  
düşünərək  cavab  verdi.
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Moozie  və  Circus  yaradıcıları  haqqında:

•

Moozie'nin  xeyirxahlıq  sehri

Sözləri  açın

Moozie  və  Sirk

•

Moozie  Söz  Axtarışı

Moozie  Maska  taxın  deyir

•

Şvetanın  bacısı  Sahana  Bala  hekayəni  15  yaşında  və  Kaliforniyanın  San  Xose  

şəhərindəki  Lynbrook  Liseyində  9-cu  sinif  şagirdi  olarkən  təsvir  edib.

Moozie  və  Uşaq  Xeyirxahlığı  Şəbəkəsi  üçün  onların  xeyirxah  işləri  bunlardır:

•

Şveta  Bala  2020-ci  ildə  "Moozie  və  Sirk"  əsərini  yazanda  10  yaşında  idi  və  onlayn  

məktəbdə  -  Laurel  Springs  məktəbində  5-ci  sinif  şagirdi  idi.

Plakatlar  (Covid  pandemiyası  zamanı  erkən  yaradılmışdır):

Şeir:

Mia  və  Moozie

Moozie  şeiri

•

•

Hekayələr:

Moozie  Əlləri  Yuyur•

Moozie'nin  müsbət  sözləri

Bulmacalar:

•

•
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Moozie  bu  xeyirxahlığı  gördü  

və  bu  hərəkəti  xeyirxah  hesab  

etdi,  Kiçik  oğlana  baxdı  və  onu  
xatırladı.

Kim  mehriban  və  şirin  idi;

O,  xeyirxahlıq  axtarardı

Bir  gün  yolda  olarkən  o,  

yaralı  bir  ev  heyvanı  tapdı;  

Amma  o,  baytar  çağıran  kiçik  bir  

oğlan  da  gördü.

Moozie  yoluna  davam  etdi,  Sancılan  

arıların  arasından;  Bir  
xeyirxahlıq  tapana  qədər,  Bir  qızın  

ağaclara  qulluq  etdiyi  yerdə,  Moozie  bu  
hərəkəti  fərq  etdi  və  

razı  qaldı  və  məmnun  oldu,  Qızı  

qeyd  etdi  və  davam  etdi,  Fikirləri  
rahat.

Moozie  adlı  bir  inək  var  idi,

Hətta  sıx  bir  küçədə  belə!

Moozie  xeyirxah  hərəkətlər  axtarır
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Moozie  axtardı  və  axtardı,  
Və  tezliklə  bir  akt  

tapdı,  Bir  qızın  özünə  yaxşı  şeylər  
danışdığı  yerdə,  müsbət  təsir  etdi.

Moozie  çox  sevindi,  
Və  yeni  bir  aktı  axtarmağa  davam  etdi,  O,  

hələ  də  bu  günə  qədər  
axtarır,  Sizdən  bir  akt  tapa  bilərmi?

Moozie  bu  
hərəkəti  gördü,  Və  çox  
sevindi,  O,  oğlanı  qeyd  etdi  

və  yeni  bir  yerə  keçdi.

Moozie  bu  mənzərədən  çox  
həyəcanlandı,  Həm  

də  sevindi,  Qızı  qeyd  
etdi  və  qızın  oxuduğu  yerdən  köçdü.

Moozie  düyünlənmiş  otların  arasından  
itələdi,  Kasnağı  ilə  qaldırılmağı  

arzuladı,  Ancaq  tezliklə  bir  
kənd  tapdı,  Bir  oğlan  dostunu  zorbadan  qorudu.
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Uşaq  Xeyirxahlığı  Şəbəkəsi  üçün  bir  neçə  əsərin  yaradıcıları  haqqında:

•

Moozie'nin  xeyirxahlıq  sehri

•

Moozie  və  Sirk

Sözləri  açın

Moozie  Söz  Axtarışı

•

•

Şvetanın  bacısı  Sahana  Bala  hekayələri  və  afişaları  15  yaşında  və  Kaliforniyanın  San  

Xose  şəhərindəki  Lynbrook  Liseyində  9-cu  sinif  şagirdi  olarkən  illüstrasiya  edib.

Moozie  və  Uşaq  Xeyirxahlığı  Şəbəkəsi  üçün  onların  xeyirxah  işləri  bunlardır:

•

Şveta  Bala  2020-ci  ildə  bu  əsərləri  yazanda  10  yaşında  idi  və  onlayn  məktəbdə  -  

Laurel  Springs  məktəbində  5-ci  sinif  şagirdi  idi.

Plakatlar  (Covid  pandemiyası  zamanı  erkən  yaradılmışdır):

Moozie  Maska  taxın  deyir

Şeir:

•

Mia  və  Moozie

Moozie  xeyirxah  hərəkətlər  axtarır

•

Moozie  Əlləri  Yuyur

Hekayələr:

Bulmacalar:

Moozie'nin  müsbət  sözləri

•

•
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Mal-qara  su  iyi  gəlir  və  sürətini  artırır.

Onlara  sığınacaq  verilməyəcək.  Onlar  sərbəst  qaçmağı  üstün  tuturlar.

Moozie'nin  növ  macərası

[səhifə  4]

Fermer  Ted  &  Moozie  kömək  etdi

[səhifə  5]

Sürətlə  hərəkət  edən  trat  tezliklə  izdihama  çevrilir.

“Başqa  heç  kim  yoxdur,  ona  görə  də  hər  şey  məndən  asılıdır.

İndi  onun  eşitdiyi  bu  nağara  səsi  nədir?

[səhifə  10]

Mən  sürüyü  çevirməliyəm.  Mən  bunu  edəcəm”  deyir.

Böyük  Moozie  inək  mümkün  qədər  mehribandır.

Mal-qaranın  dırnaq  döyüntüləri.  Sürü  yoldadır.

[səhifə  12]

“Sürü  çevirə  bilərəm.  Bəli,  edəcəm.  Mən  gərək."

[səhifə  3]

Aşağıdakı  vadiyə  doğru  gedir.

[səhifə  13]

[səhifə  8]

O,  üçünü  sığınmaq  üçün  yaxınlaşmağa  çalışır.

O,  dayanıb  quyruğu  ilə  milçəkləri  yumşaq  bir  şəkildə  
yelləyir,  cığırın  yanında  oynayan  üç  ördək  balasına  baxır.

[səhifə  14]

Jane  Morton  tərəfindən

O,  nəyinsə  gəldiyini  eşidir  və  qulaqlarını  dikləyir.

[səhifə  9]

Jane  Royse  tərəfindən  təsvir  edilmişdir

[səhifə  2]

[səhifə  6]

Moozie  bütün  sürünü  döndərə  bilməsə,  onlar  ördək  balalarını  
düz  yerə  tapdalayacaqlar.

Heç  bir  canlı  ondan  daha  mehriban  deyil.

[səhifə  7]

O,  ördək  balalarını  yoldan  çıxarmağa  çalışır,  lakin  
onlar  hələ  də  əylənməyə  və  oynamağa  davam  edirlər.

Yaxınlaşan  sürü  toz-torpaq  çalır.
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O,  elə  bərk  bağırır  ki,  sürü  dayanıb  yerində  dayanır.  Mmmmmmmmooooooo

[səhifə  20]

“Mən  yalnız  bir  inəkəm.  Hər  şey  məndən  asılı  idi.

Onun  Mooooooo  təpədən  uçarkən  güc  toplayır.

Heç  bir  məxluq  səndən  daha  mehriban  deyil”.

O,  bölünməyə  çatacaq  bir  Mooooo  göndərmək  üçün  içəridə  
saxladığı  havadan  istifadə  edir.

[səhifə  24]

Ana  ördək  qışqırır:  “Heyətimi  xilas  etdiyiniz  üçün  təşəkkür  edirəm.

Və  elə  görünəndə  ki,  Moozie  partlaya  bilər,  ondan  kiçik  bir  səs  

qaçır  və  əvvəlcə  uuummmm  səslənir.

Üç  balaca  ördək  balası  yuyunmağa  davam  edərkən,  onlar  

yeni  cığırla  suya  tərəf  yönəlirlər.

[səhifə  18]

böyük  Moozie  isti  hava  balonu  kimi  şişir.

[səhifə  22]

O,  bir  az  hava  və  daha  çox  hava  alır  və  tezliklə

Sürü  ətrafda  fırlanır,  hər  düyə  və  sükan  sürür.

[səhifə  16]

Göy  gurultusu  kimi  yüksək  səslər  mal-qaranı  qorxuya  salır.

Mən  sürüyü  çevirdim,  xoş  gəldin”  deyir.
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Sara  Bek  tərəfindən

Katie  Olsen  tərəfindən  təsvir  edilmişdir

İndi  Moozie  təmtəraqlı  idi,

nə  qədər  çalışsa  da  danışmağı  
dayandıra  bilmədi.

Xeyirxahlıq  Mesajı  ilə  Boyama  Kitabı

İndi  bir  gecə  qızın  ağlına  
çox  şey  gəldi

"Bir  oğlan  var"  dedi  qız,

Moozie'nin  sehri

yalnız  Moozie  the  Cow  adlı  
sehrli  dostu  ilə  izdihamın  
bir  üzü.

Mən  sadəcə  gedirəm."

O,  həmişə  cəsarətli  deyildi  -

o  gecə  yatarkən  Muziyə  
pıçıldadı.

"və  bunun  səhv  olduğunu  bilirəm,  
amma  heç  vaxt  tərəf  tutmuram  -

Ancaq  qız  nə  vaxt  əmin  
deyildi  və  ya  qorxurdu

"Onlar  alçaqdırlar"  dedi,

onun  məktəbindəki  uşaqların  
qəddar  və  qəddar  olduqlarını.

sizin  kimi  bir  evdə  qəhvəyi  
gözlü  və  qıvrımlı  cəsur  
bir  qız  yaşayırdı.

ürək  formalı  bir  tutam  ilə

Və  Moozie  ağlayarkən  əvvəlcə  
qulaq  asdı

qaşındakı  saçlardan.

sadəcə  doldurulmuş  kiçik  inək

Bir  zamanlar

[Səhifə  4]

[Səhifə  3]

[Səhifə  2]

[Səhifə  5]

[Səhifə  6]

[Səhifə  7]

[Səhifə  8]
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[Səhifə  11]

[Səhifə  12]

[Səhifə  13]

[Səhifə  10]

[Səhifə  14]

[Səhifə  15]

[Səhifə  9]

uyğun  gəlmir”.

Sonra  birdən  bir  göz  

qırpımında  Moozie  
atəşböcəyi  kimi  parlamağa  
başladı.

“Düşünürəm  ki,  o,  gözəl  
görünür  və  mən  dost  olmaq  istərdim,

"Dostum,"  Moozie  moo-ed.

O,  bir  az  fərqlidir  -

sən  artıq  necə  olduğunu  bilirsən."

"və  onun  adı  Finndir.

Mən  sadəcə  nə  edəcəyimi  bilirdim”.

başındakı  saçlardan.

amma  sizə  həqiqəti  deyəcəyəm  -

“Bir  bilsən  nə  qədər  
arzuladığımı

ürək  formalı  bir  tutam  ilə

inək  kimi  həyatımda,

"Oh  Moozie"  dedi,

çarpayı  qədər  genişdir

Finnə  və  özünüzə.

“Və  mən  bir  neçə  fənd  öyrəndim

Şkaf  kimi  hündür,

Zərif  bir  bumu  və  işığın  

titrəməsi  ilə,

mehriban  olmağı  öyrənmək

Moozie  elə  oradaca  göz  
qabağında  dayanmışdı!

Bəs  digər  uşaqlar  onun  kimi  
mənə  sataşsalar  necə?”

“Məndən  kömək  istəmisiniz

“Dünya  rəhmsiz  olanda
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[Səhifə  22]

[Səhifə  20]

[Səhifə  21]

[Səhifə  19]

[Səhifə  17]

[Səhifə  18]

[Səhifə  16]

bütün  dünya  səninlə  rəftar  etsin”.

Əminliklə  gözəl  olardı

“Bu,  sınanması  asan  
olan  sadə  bir  qaydadır.

"Bilirsən,  məncə  o  ola  bilər!"

necə  istədiyinizi  düşünün

“Həqiqətən,  sonda  bu  
qədər  sadədirmi?

O  güldü  və  dedi

“Sadəcə  ürəyin  mahnı  oxusun

və  nə  edəcəyinizi  bilmirsiniz,

Və  Moozie  mooed  və  gözləri  

parlaq  parıldadı

zəng  edəndə  gəlsin”.

o,  Moozie-yə  baxıb  təbəssümlə  
dedi:

Mənə  ehtiyacın  olanda  burada  olmaq,

Balaca  qızın  göz  yaşları  
çənəsində  qurumuşdu

əgər  o,  hərdən  mənimlə  
naharda  oturmaq  istəsə.”

"Bu  mənim  işimdir,  axırda  -

bunun  ən  yaxşı  bildiyini  görəcəksiniz."

Finndən  soruşa  bilərəm

Qız  qollarını  Moozinin  
yumşaq  boynuna  qoyub  pıçıldadı:  

“Mənim  dostum  olduğunuz  üçün  
təşəkkür  edirəm”.

"Ay  uşaq,"  Moozie  moo-ed,

Sadəcə  ürəyini  dinlə  -

yeni  bir  dost  qazanmaq."

“Bilirsən,  mən  fikirləşmişəm
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[Səhifə  23]

[Səhifə  24]

və  mən  burada  olacağam,

sehr  xəyal  etmək  və  
yeni  dostlar  qazanmaq.

indilik  sağol...”

Və  o,  özünə  icazə  verərkən  gülümsədi

Və  Moozie  yoxa  çıxdı!

Qızın  əlində  köhnəlmiş  kiçik  
bir  inək  qaldı

yatağa  uzanmaq,

alnında  ürək  formalı  bir  tutam  saçla.
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Mülayim  ol

Moozie'nin  xeyirxahlıq  sehri

Shweta  Bala  tərəfindən

Sahana  Bala  tərəfindən  təsvir  edilmişdir

Machine Translated by Google



"Tag,  sənsən!"  –  qışqırdı  Maks  tənəffüs  zamanı  məktəb  
sahəsinə  qaçarkən.  Bir  günortadan  sonra  oynamaq  üçün  çox  şey  olan  
gözəl  və  günəşli  bir  gün  idi.

kiçik  qız  yerə  yıxılır  və  yıxılır.  Əlindəki  bütün  kitablar  yerə  
səpələnmişdi.  Yerdəki  səhər  şehindən  kitablar  islanırdı.  Maks  ona  
xeyirxah  bir  insan  kimi  kömək  etmək  əvəzinə  ona  gülməyə  və  nə  
qədər  yöndəmsiz  olduğuna  görə  ələ  salmağa  başladı.  Qız  ağlamağa  
başladı  və  getdi.  Bir  saatdan  sonra  Maks  direktorun  kabinetinə  
çağırıldı.

Maks  etiket  oynayaraq  ətrafda  qaçırdı  ki,  birdən  gördü  ki
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Maks  cavab  verdi:  "O,  qayaların  üstündən  yıxılanda  həqiqətən  
gülməli  idi".

Əsəbiləşən  Maks  ofisdən  çıxıb  yenidən  sinfə  getdi.

Maks  gələndə  müdir  Huggins  ona  vəziyyəti  izah  etməyə  məcbur  
etdi.  O,  sözünü  bitirdikdə  ondan  soruşdu:  “Niyə  ona  kömək  etmək  əvəzinə  
ona  güldün?”

“Sən  bunu  etməməlisən  Maks.  Əgər  siz  onun  vəziyyətində  olsaydınız,  
siz  də  çox  incinərdiniz.  Başqalarına  yaxşılıq  göstərməlisən.  Getməmişdən  
əvvəl  oxumağınızı  tövsiyə  etdiyim  bir  kitab  var.  İndi  gedə  bilərsiniz."
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Axşam  saatlarında  Maks  məktəb  işlərini  bitirdikdə  
direktorun  verdiyi  kitabı  oxuyub-oxumayacağına  qərar  
verməkdə  çətinlik  çəkirdi.  Kitabı  oxuyacağam,  çünki  bitirəcək  
başqa  bir  işim  yoxdur.  Maks  düşündü.  Kitabı  açıb  oxumağa  
başladı.  Hekayə  belə  başladı:
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Bir  zamanlar  Xeyirxahlıq  Krallığında  özünü  hamıdan  
yaxşı  hesab  edən  Şahzadə  Liam  adlı  bir  şahzadə  yaşayırdı.  O,  
əvvəllər  çox  mehriban  olub,  kənd  camaatını  tənqid  edirdi.  O,  hər  
gün  sarayla,  bu  qədər  dəbdəbəsi  olduğundan  öyünürdü.  Sonra  o,  
bazarın  nə  qədər  çirkli  olduğunu  insanlara  sataşmağa  başlayırdı.  
Onun  bu  davranışı  çoxlarının  xoşuna  gəlmirdi.
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Moozie  ona  kömək  etmək  qərarına  gəldi.
Şahzadənin  davranışını  eşidəndə  mehriban  bir  inək  adını  çəkdi

Muzi  oraya  çatanda  dedi:  “Salam  Xeyirxahlıq  Krallığının  Şahzadəsi!  
Kəndliləriniz  bu  sözlərinizdən  incidilər.  Gəlin  kəndlilər  kimi  kəndi  gəzək”.  Bir  
az  inanandan  sonra  şahzadə  razılaşdı  və  onlar  səyyah  qiyafəsində  
kəndi  gəzməyə  başladılar.  İlk  görüşdükləri  kəndli  İzabella  idi.
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Moozie  söhbətə  başladı,  “Səltənətdə  nə  gözəl  gündür.  Razı  deyilsən?  
Bu  krallıq  necədir?  Biz  burada  yaşamağı  düşünürük”.

İzabella  cavab  verdi:  “Mən  Xeyirxahlıq  Krallığında  günəşli  bir  gündə  
küçələrdə  gəzməyi  sevirəm.  Bu  krallıq  gözəl  yerdir.  Burada  bəyənmədiyim  yeganə  
insan  şahzadədir.  Bu  yaxınlarda  onunla  görüşdüm  və  həvəslə  salamladım.  
Paltarımı  cılız  və  çirkli  adlandırdı.  Bu  o  deməkdir  ki,  şərh  məni  çox  incitdi.  Onun  
mənim  geyimimdən  və  baxışlarımdan  kənara  baxa  bilməməsi  təəssüf  doğurur.  
Bir  şahzadə  kimi  onun  daha  çox  şey  biləcəyini  düşünürdüm”.
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və  səltənətdəki  həyat  haqqında  təsadüfi  söhbətə  başladı.

Onun  mənə  dediklərindən  incidim.  Keçən  həftə  ayağımı  sındıranda  mənə  
hoppanan  dovşan  dedi.  Şahzadəmizin  insanlara  pis  sözlər  dediyini  görmək  
məni  ağrıdır.  Başqalarının  ağrıları  ilə  empatiya  qura  bilməməsi  kədərlidir.  Bir  
şahzadə  kimi  onun  daha  yaxşı  biləcəyini  düşünürdüm.  İndi  üzr  istəyirsənsə,  
getməliyəm”.

Onu  tanıdıqdan  sonra  başqa  bir  kəndli  Ceymsin  yanına  getdilər.

Ceyms  Muziyə  belə  cavab  verdi:  “Mən  şahzadədən  başqa  kəndi  sevirəm.
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Abigail  dedi:  “Şahzadədən  başqa  hamı  gözəldir.  O,  həqiqətən
başqaları  üçün  mənasız  və  heç  vaxt  mehriban.  Onun  üçün  saray  mətbəxində  

işlədiyimi  və  hər  gün  ona  xidmət  etdiyimi  deyəndə,  o,  heç  vaxt  sarayda  
işlədiyimi  anlamadığını  və  mənə  qulluqçu  olmaq  üçün  nəzərdə  tutulduğunu  söylədi.  
Onun  insanlara  gördüyü  işə  görə  yuxarıdan  aşağı  baxması  və  zəhməti  qiymətləndirə  
bilməməsi  təəssüf  doğurur”.

Beləliklə,  şahzadə  və  Muzi  gəzintilərini  davam  etdirərək  Abigaillə  görüşdülər.
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Bu  vaxta  qədər  şahzadə  kifayət  qədər  eşitmişdi  və  saraya  qayıtmağı  xahiş  
etdi.  Qayıdandan  sonra  şahzadə  dedi:  “Bağışlayın  Moozie.  Mən  bütün  kəndlilərə  
qarşı  bu  qədər  pis  davranmamalıydım.  Mən  onların  yerində  olsaydım,  mən  də  çox  
kədərlənərdim.  İnsanları  pis  adlandırmaq  düzgün  deyil.  Bu  hörmət  deyil.  Məni  
bağışlaya  bilərsən?"

Moozie  onu  bağışladı  və  ona  həmişə  başqalarına  qarşı  xeyirxah  olmağı  öyrətdi.
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Ertəsi  gün  şahzadə  bütün  məhəllədən  üzr  istədi,
və  onlara  insanlara  yaxşı  və  mehriban  olmağı  öyrətdiyini  söylədi.  
Kənd  camaatı  onun  dərs  aldığını  bildi  və  üzrxahlığını  qəbul  etdi.  
Xeyirxahlıq  Krallığında  hər  kəs  sonsuza  qədər  xoşbəxt  yaşayırdı.  
Son.

Maks  bir  müddət  dərin  fikirlərə  daldı.
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bir  müddət?”  Amy  güldü.  “Əlbəttə.  Bu  əla  olardı.  Əlvida,  Maks!”

Məktəbdə  Maks  kiçik  qızı  skamyada  təkbaşına  oturduğunu  gördü.

Onun  yanına  gedib  dedi:  “Etdiklərim  üçün  peşmanam.  etmədim

"Sağol,  Emi!"

Balaca  qız  cavab  verdi:  “Başa  düşməyinizə  şadam.  Bu  tələb  edir

insanları  çox  incitdiyimi  bilirəm.  Ümid  edirəm  ki,  məni  bağışlaya  bilərsən”.

üzr  istəmək  üçün  daha  böyük  insan.  Yeri  gəlmişkən,  mənim  adım  Amydir."

“Sizinlə  tanış  olmaqdan  məmnunam  Amy.  Mən  Maks.  Birlikdə  oynamaq  istəyirsən
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O  gündən  bəri  Maks  həmişə  hekayəni  xatırlayırdı  və  başqalarına  
həmişə  mehriban  olacağına  əmin  idi.  Başqalarına  ehtiyac  duyduqda  
kömək  etdi  və  bir  daha  başqasına  sataşmadı.  Onun  zorakılığa  son  
qoymasına  hamı  sevinirdi.  Həmin  ay  məktəbdə  “Xeyirxahlıq  
Mükafatı”na  seçildi.

*****  SON  *****
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Moozie'nin  xeyirxahlıq  sehri
Moozie  və  Sirk

Moozie  Söz  Axtarışı

•

Bulmacalar:

Mia  və  Moozie

Moozie  şeiri•

Moozie  Əlləri  Yuyur

Hekayələr:

•

Moozie  Maska  taxın  deyir

Moozie  və  Uşaq  Xeyirxahlığı  Şəbəkəsi  üçün  onların  xeyirxah  işləri  bunlardır:

Şvetanın  bacısı  Sahana  Bala  hekayəni  15  yaşında  və  Kaliforniyanın  San  Xose  

şəhərindəki  Lynbrook  Liseyində  9-cu  sinif  şagirdi  olarkən  təsvir  edib.

Şeir:

Plakatlar  (Covid  pandemiyası  zamanı  erkən  yaradılmışdır):

Şveta  Bala  2020-ci  ildə  "Moozie's  Magic  of  Inndness"  əsərini  yazanda  

10  yaşında  idi  və  onlayn  məktəbdə  -  Laurel  Springs  məktəbində  5-ci  sinif  

şagirdi  idi.

•

•

•

Moozie's  Magic  of  Kindness-in  yaradıcıları  haqqında:

•

Sözləri  açın
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Səsinizi  tapmaqda  sizə  kömək  etməkdən  məmnun  olarıq.  Gəlin  simli  hissəyə  keçək!”

[səhifə  10]

[səhifə  4]

"Niyə  qorxursan?"  Moozie  soruşur.

[səhifə  9]

[səhifə  3]

"Niyə  burdasan?"  Moozie  soruşur.

[səhifə  8]

Musiqili  səyahət  vasitəsilə  xeyirxahlığı  kəşf  etmək

Və  Moozie  deyir:  “Salam,  balaca  yoldaş.  Sənin  adın  nədir?"

[səhifə  7]

Birdən  Baxter  Bass  qışqırır:  “Hey  insan,  narahat  olma,  soyuqqanlı  ol!  Biz  hamımız  o  adam  kimi  deyilik!  Hamımız  birləşirik!  Heç  olmasa,  burada,  

Basslandda  hamımız  birləşirik!”

Katie  Olsen  tərəfindən  təsvir  edilmişdir

Orkestrin  ən  yeni  aləti  anbarın  qapısından  içəri  girəndə  Moozie  quyruğu  ilə  milçəkləri  yumşaq  bir  şəkildə  yelləyir.

Moozie  deyir:  “Yaxşı,  mənim  yeni  kiçik  dostum,  mən  bütün  alətləri  bilirəm  və  sizi  onlarla  tanış  edəcəyəm.

“TT,  bütün  simli  alətlər  Çarli  Violonçel  kimi  deyil,”  Moozie  deyir.

"Məni  tək  burax.  məşq  edirəm.  Mən  sizin  kimilərə  kömək  etmək  üçün  çox  vacib  və  məşğulam.  Gedin  kiçik  skripkalardan  birinə  baxın;  

onların  daha  qısa  simləri  var  və  kiçik  şeyləri  sevirlər.  Ola  bilsin  ki,  onlar  da  səni  bəyənsinlər,  -  Çarli  Violonçel  hırıldadı.

İndi  hər  kəs  İnək  Moozie'nin  bacardığı  qədər  mehriban  olduğunu  bilir.  Heç  bir  canlı  ondan  daha  mehriban  deyil.

TT  deyir:  “Çünki  mən  balacayam;  bütün  digər  alətlərdən  daha  kiçikdir.  Mən  təzəyəm.  Digər  alətlərdən  heç  birini  bilmirəm.  Musiqi  

çalanda  hansı  səs  çıxaracağımı  bilmirəm!”

TT  Moozie-nin  yanına  qayıdır  və  "O,  çox  gözəl  deyildi"  deyir.

[səhifə  6]

TT  Moozie-nin  başqa  nə  deyəcəyini  eşitmək  üçün  gözləmir,  o,  sadəcə  violonçelin  yanına  qaçır  və  deyir:  “Mən  Tinny  Triangle.  Mənə  

səsimi  tapmağa  kömək  edə  bilərsənmi?”

TT  deyir:  “Mən  BÖYÜK  orkestrə  qoşulmaq  üçün  gəlmişəm,  amma  qorxuram”.

İndi  gəlin  Tiny  Tinny  Triangle'ın  Moozie'nin  BIG  orkestrinə  necə  qoşulması  hekayəsini  eşidək!

"Mənim  adım  Tiny  Tinny  Triangle,  lakin  hamı  məni  TT  adlandırır"  dedi  TT  Moozie-yə.

Tom  Easton  tərəfindən  (Fermer  Ted  və  Moozie®  tərəfindən  kömək)

Moozie  violonçellə  işarə  edərkən  TT-yə  deyir  ki,  Çarli  Violonçel  orkestrin  ən  yaşlı  üzvlərindən  biridir.

Moozie®-nin  Orkestri  Macərası

[səhifə  5]
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[səhifə  11]

“TT,  narahat  olma.  Səsinizi  tapacaqsınız.  Və  bilirsən  nə?  Sən  və  mən  indi  dostuq.  Səsinizi  tapan  kimi  istədiyiniz  vaxt  qayıdıb  

bizimlə  oynaya  bilərsiniz.  Moozie,  niyə  TT-ni  ağac  küləklərinə  aparmırsınız;  Əminəm  ki,  onlar  sizə  kömək  etməkdən  çox  

məmnun  olacaqlar”.

“Bəli,  mənim  üçün  sirr  mənim  yayınım  idi.  Budur,  cəhd  edin;  kaman  sizin  içinizdən  musiqi  sıçrayır!"

Moozie  TT-yə  özünü  təqdim  etməsi  üçün  işarə  edərək,  birinci  kreslo  klarnetinə  işarə  etdi.  Və  TT  deyir:  “Bağışlayın,  xanım.  

Mənim  adım  Kiçik  Kiçik  Üçbucaqdır.  Mən  öz  səsimi  axtarıram.  Mənə  kömək  edə  bilərsiniz?"

Beləliklə,  TT  yayını  götürür  və  sağ  tərəfində  hərəkət  etməyə  başlayır,  lakin  səs  yoxdur.  TT  yayını  Lorettaya  verir  və  deyir:  

“Sağ  olun,  xanım  Skripka.  Düşünmürəm  ki,  yay  mənim  səsimin  sirridir”.

Bilirsən  niyə  orkestrin  arxasına  üçbucaq  qoyurlar?  Çünki  vacib  deyilsən!  Məni  tək  burax.  Get  öz  yerinə;  arxa  cərgədə!”

Rida  Klarnet  deyir:  “Sizdə  bir  az  əsəb  var!  Sən  üçbucaqsan.  Siz  orkestrin  arxa  tərəfindəsiniz.

Onlar  ayrılmağa  dönəndə  Muzi  TT-yə  deyir:  "İndi  özünü  daha  yaxşı  hiss  edirsən?"

[səhifə  12]

Beləliklə,  Moozie  və  TT  Loretta  Skripka  ilə  görüşməyə  gedirlər  və  Moozie  deyir:  “Salam,  Loretta.  Bu  mənim  yeni  dostumdur  

və  onun  ilk  məşqidir,  amma  səsini  tapa  bilmir”.

[səhifə  14]

Viola  Viola  əlavə  edir:  “TT,  lütfən,  bütün  simli  alətləri  ilk  rastlaşdığınız  alətə  görə  mühakimə  etməyin.  Ancaq  Çarli  dedi  ki,  

skripkalarla  danışmalısan.  Onlar  yüksək  və  sürətli  oynayırlar,  yaxşı  və  mehriban  bir  dəstədirlər.

[səhifə  17]

Rədd  edildiyini  hiss  edən  TT  yenidən  Muziyə  tərəf  addımlayır  və  Muzi  deyir:  “Gəl,  balaca  dost.  İstəyirəm  ki,  üçlü  ağac  

nəfəsləri  ilə  tanış  olasınız:  Billie  Jo  Piccolo,  Olivia  Oboe  və  Hobson  Bassoon.  Düşünürəm  ki,  onlar  sizə  öz  səsinizi  tapmaqda  

kömək  edə  bilər”.

TT  deyir.

Birlikdə  gəzirlər  və  Moozie  deyir:  “Bu  mənim  dostum  TT.  O,  orkestrdə  yenidir  və  öz  səsini  tapmalıdır”.

TT  soruşur:  "Səsinizin  sirri?"

[səhifə  15]

"Bəli.  Loretta  və  onun  dostları  mənə  qarşı  yaxşı  və  mehriban  idilər,  hətta  böyük  bas  da  gözəl  idi.  Hamısını  bəyəndim”

[səhifə  18]

“Səsin  yoxdur?  Səsim  olmayanda  niyə  xatırlayıram.  Amma  sonra  öz  səsimin  sirrini  tapdım”,  -  Loretta  Skripka  deyir.

[səhifə  16]

[səhifə  13]
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Billie  Jo  Piccolo  cəld  qışqırır:  “Hey,  balaca  oğlan!  Səsimi  tapmaq  üçün  cəmi  10  saniyə  çəkdim.  Sizcə,  bu  rekordu  qıra  bilərsinizmi?”

“Səsinizi  tapacaqsınız,  bilirəm  ki,  tapacaqsınız.  Burada  bir  fikir  var.  Sən  metaldansan!  Niyə  siz  və  Moozie  pirinç  bölməsini  

sınamırsınız?  Onlar  bizim  yanımızdadırlar!”

TT  qamışı  götürüb  ağzına  qoyur  və  üfürür.  (Üfürən  səs)  Amma  səs  yoxdur.  Beləliklə,  TT  verir

get  buradan!”

Qamış  sizin  üçün  gözəl  işləyir,  amma  mənim  üçün  işləmir.

Maks  Tubanın  parıldayan  mis  dərisi  xəcalətdən  qızaranda  o,  mızıldanır,  inləyir  və  boğazını  təmizləyir  və  deyir:  “Ahh,  buna  görə  

üzr  istəyirəm.  Özümdən  başqa  heç  kimi  düşünmürdüm.  hey!  Ola  bilsin  ki,  bu  sürüşkən,  sürüşən  trombon  sizə  öz  

səsinizi  tapmağa  kömək  edə  bilər”.

Və  Moozie  deyir:  “Maks  Tuba,  bu  mehriban  deyildi.  O,  heç  bir  zərər  demək  deyildi;  qəza  idi.  Bu,  onun  ilk  günüdür  və  səsini  axtarır”.

Moozie  TT-dən  soruşur:  "Xeyirxahlığınız  Maksın  melodiyasını  dəyişməyə  necə  kömək  etdiyini  gördünüzmü?"

Elə  bu  vaxt  Ramon  Trombon  deyir:  “Ay  yoldaş,  bura  sürüşdürün.  Mən  Ramon.  Bütün  pirinç  bölməsində  sizinlə  mal  əti  

yoxdur”.

TT  gəzərkən  və  parlaq  buynuzlara,  trubalara  və  trombonlara  baxarkən,

Olivia  Oboe  sakitcə  deyir:  “Billie  Jo,  TT-yə  fikir  vermə.  Yəni  öz  səsinizi  axtarırsınız?  Yaxşı,  hər  birimizin  içimizdə  öz  səsi  var.  Bu  bölmədə  

çoxumuzun  sirri  qamışlardır.  Budur,  TT,  mənim  qamışımı  sınayın.

Bəlkə  də  səsinizin  sirri  budur”.

[səhifə  21]

[səhifə  19]

[səhifə  24]

Moozinin  həmişə  mehriban  ol  dediyini  yaxşı  xatırlayan  TT  ayağa  qalxır  və  Maks  Tubaya  deyir:

O,  təsadüfən  çox  böyük  alətlə  toqquşub.  TT  orkestrin  zorakılığı  Max  Tuba  ilə  toqquşub.

Qruff  Maks  Tuba  yumşaldı  və  dedi:  “Mənim  məmnunam.  Uğurlar,  bala,  orkestrə  xoş  gəldin”.

[səhifə  20]

Maks  Tuba  hönkürür:  “Hara  getdiyinə  bax,  ey  balaca  pip  cığıltısı!  Mən  səni  vurmazdan  əvvəl  buradan  get

[səhifə  22]

“Bu  təklifə  görə  təşəkkür  edirəm,  Tuba  müəllim.  Sən  çox  böyük  və  parlaqsan.  Gedim  trombona  baxacam  və  ondan  səsimi  tapmaqda  

mənə  kömək  edə  biləcəyini  soruşacağam”.

Hobson  Bassoon  əlavə  edir:  “Bəli,  bu  həmişə  mənim  üçün  işləyir!  Qamışlar  bütün  dünyanı  titrədir  və  canlandırır.  Davam  

edin  və  cəhd  edin  -  bu  asandır!  Bir  az  ver!”

[səhifə  23]

qamış  xanıma  qayıdıb  deyir:  “Sağ  olun,  xanım  Qobuya,  çox  mehribansınız.  Qamış  sirr  deyil.

[səhifə  25]

[səhifə  26]
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Sonra  Ava  Horn  deyir:  “Səsinizi  axtarırsınız?  Səsimizin  sirri  çoxlu  hava  və  ağız  boşluğundadır.  Dinləmək…"

O  deyir:  “Moozie,  biz  tellərdə  olmuşuq.  Biz  ağac  küləklərində  olmuşuq.  Biz  brass  bölməsində  olmuşuq”.

Onlar  uzaqlaşarkən  Moozie  TT-yə  deyir:  “Muzcuqla  çox  çalışdığınıza  və  Ramon  və  bütün  mis  alətlərə  qarşı  mehriban  

olduğunuza  görə  sizinlə  fəxr  edirəm.  Sizin  mehribanlığınız  başqalarını  yaxşı  hiss  edir”.

Sonra  onlar  Jack  Timpaninin  qışqırdığını  eşidirlər:  “TT  Üçbucağı,  bura  qayıt.  Musiqi  hazırlayarkən  çoxumuzun  ayağa  qalxıb  

hərəkət  etdiyimiz  arxa  sıraya  xoş  gəlmisiniz.  Mən  sənin  haqqında  eşitmişəm.  Söz  budur  ki,  siz  öz  səsinizi  axtaran  yeni  zərb  

alətisiniz.  Doğru  yerə  gəldiniz;  Burada  zərb  alətləri  danışılır.  Dostlarımı  dinləyin.  Mənim  bir  fikrim  var,  niyə  mənim  ən  yaxşı  

dostum  Cadence'i  görmək  üçün  yanınıza  yuvarlanmırsınız?  Hey,  Cadence!  Yeni  isti  üçbucaqla  tanış  olmağınızı  istəyirəm.  O,  

mehriban  bir  ruhdur  və  istedadla  yüklənir;  hərəkətə  keçməsinə  kömək  et!”

[səhifə  30]

Cadence  və  dostlarının  bütün  səslərinə  heyran  olan  TT  “VAY!”  deyir.

Moozie  və  TT  məşhur  Drum  ailəsindən  olan  Cadence  Snare-Drum  ilə  görüşməyə  gedirlər.  Cadence  onları  alqışlayır:  “Salam,  

TT,  mən  Cadence.  Böyük  qruplarda,  kiçik  qruplarda,  marş  qruplarında  və  rok  qruplarında  ifa  etmişəm.  Mənim  və  dostlarımın  

ritminə  qulaq  asın”.

"Mənim  səsimi  başqa  harada  axtara  bilərik?"

“Mən  Donald  Trampam,  hər  şey  haqqında  çox  şey  bilirəm!  Ramon,  TT-ni  ver!  Bəlkə  də  onun  səsinin  sirri  bundadır.  Sizə  lazım  

olan  tək  şey  dodaqlarınızı  vızıldatmaq  və  güclü  zərbə  endirməkdir”.

[səhifə  28]

[səhifə  31]

[səhifə  27]

“Ah  ha,  olmadığımız  bir  yer  var.  Niyə  əvvəllər  bu  haqda  düşünməmişəm?  Mənim  inək  zəngimi  saxladıqları  yerdir.  Gəlin  

zərb  alətləri  bölməsinə  keçək”.

[səhifə  29]

[səhifə  33]

[səhifə  32]

Beləliklə,  TT  ağızlığı  götürür  və  zərbələr  vurur  və  zərbələr  endirir.  Amma  səs  yoxdur.  Məyus  olan  TT  ruporu  yenidən  

Ramon  Trombona  verir  və  deyir:  “Təşəkkür  edirəm,  Ramon,  amma  rupor  mənim  üçün  işləmir.  Bu  sizin  və  parlaq  mis  

dostlarınız  üçün  əla  işləyir.  Hamınız  çox  gözəl  səslənirsiniz!  Parlaq  və  bu  orkestrdə  olmaq  məni  qürurlandırır”.

[səhifə  34]

“Mehriban  olmaq  məni  də  yaxşı  hiss  edir”  deyir  TT.  TT  digər  alətlərə  olan  mehribanlığını  yaxşı  hiss  etsə  də,  o,  hələ  də  səsini  

tapmaq  üçün  narahatdır.
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[səhifə  37]

Moozie  xatırlamanızı  istəyir,  mehriban  olduğunuz  zaman  özünüzü  yaxşı  hiss  edirsiniz,  mehriban  olduğunuz  insan  özünü  yaxşı  

hiss  edir...  və  sizin  xeyirxahlığınızı  görən  hər  kəs  də  yaxşı  hiss  edir.

Moozie  sevinclə  moooed,  çünki  rəfiqəsi  onun  axtardığını  tapmışdı...  onun  səsinin  sirrini.  TT  daha  qorxmurdu.

Cadence  tələ  barabanı  deyir:  "Bəli,  TT  və  bu  səslərin  çoxunun  sizin  kimi  "cool  one  noters"  tərəfindən  edildiyini  bilirsinizmi?"

Görürsünüz,  mehriban  olmaq  hamımıza  birlikdə  oynamağa  və  gözəl  musiqilər  yaratmağa  kömək  edir...  nə  qədər  fərqli  olmağımızdan  asılı  

olmayaraq!

[səhifə  36]

Sonra  Kadens  yaxınlıqda  uzanan  kiçik  döyənə  işarə  edərək  deyir:  “Yoxlayın  TT;  Səsinizin  sirri  bu  ola  bilər”.

Orkestrin  müxtəlif  bölmələri  öz  partiyalarını  məşq  etməklə  məşğuldurlar,  amma  gəlin  görək  hamını  bir  araya  gətirəndə  

nə  baş  verəcək!

[səhifə  35]

Çırpıcını  götürən  TT  deyir:  “Mən  tapdım.  Mən  öz  səsimi  tapdım!”
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